
Verksamhetsberättelse 2022-2023 
Verksamhetsberättelse för lokalförening Sunne Skridskoklubb för 

verksamhetssäsongen 2022/2023 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av: 
Ordförande: Elena Strömberg Balla 

Sekreterare: Anton Johansson 

Kassör: Peter Olsson 

Verksamheten 

Vi i föreningen har genom gemensamt arbete erbjudit konståkning som träning och uppvisning. Inom 

Sunne SK kan alla vara med. Styrelsen ser till att det är roligt och lekfullt, samtidigt som det är lärorikt 

och utvecklande. Vi försöker se till att vi har gemenskap som ger personligt utveckling och god hälsa. 

Föreningen eftersträvar att konståkning skall vara anpassat för alla.  

Vi har olika träningsgrupper som våra tränare har delat in barnen i utifrån kunskaper på isen och vi 

använder oss av Leo-märken. 

Huvudtränare är Emelie Bertilsson, hjälptränare för säsongen var Elvy Byh, Ellen Olsson, Thomas 

Szakal, Moa Eriksson, Silvia Cosic och Elena Strömberg Balla. Vi har även haft Jenny Lindborg, Felicia 

Li, Carolina Schutzer och Monique Van Der Velden som hjälptränare. 

Tack vare att styrelse har sett ett behov av att få in mer erfaren tränare som mer kontinuerligt kan 

finnas på plats för planering och stötning till tränarna, har konståkare utvecklats mycket och klarat av 

tävlingstest samt basic 1, Fri 1 och Basic 2, Fri 2. 

Det har också blivit inköp av hoppsele, jackor med Sunne SK logga och digitalplatta 

Vi har även fotograferat alla våra åkare och har börjat använda aktivt platsen i ishallen, där vi kan 

informera alla om nyheter samt tävlingar. 

Träningstider som vi har fått är två dagar i veckan: lördagar 120min och onsdagar 120min. 

Vi har också börjat med morgonträning för Grupp 2 på torsdagar. 

Avgift för medlemmar: 200kr 

Åkaravgift: 500kr 

För att skridskoklubben ska kunna ha bra ekonomi, är det viktigt med utförsäljning av Newbody och 

Kakservice 

Medlemmar 

Säsongen i Sunne startade med konståkningsläger den 21-22 augusti. När vi startade säsongen hade 

vi 35 åkare. Vi har fått många nya medlemmar och många i 5-7 årsålder och det är 47 medlemmar 

nu.  

Möten, kommunikation 



Styrelsen har träffats minst 5 gånger under året. Vi har genomfört två medlemsmöten uppe i 

kaféterian. Vi har kommunicerat med medlemmarna genom appen Supertext och webbsidan, 

www.laget.se/sunnesk, facebook 

Utbildningar/Tävlingar/Placeringar 

Mycket trevlig uppstart var i Katrineholm VSKF årliga sammandrag. 

Ellen Olsson har fått utbildning tränare Grund och Emelie Bertilsson, Elvy Byh, Jenny Lindborg och 

Thomas Szakal har fått utbildning tränare Steg 1A, som genomfördes i Sunne. 

Det har varit en fantastisk säsong.  Följande tjejer har fått komma upp till högre nivå: 

Elvy Byh B2, F2. Emelie B2, F1. Ellen B2, F1. Viktoria B1, F1. Vilma B1, F1. Tilde B1, F1. Julia B1, 

Alexandra F1. 

Följande tjejer har klarat av tävlingtest: Cornelia, Stina, Alice, Felicia och Anna.  

Tjejerna har också presenterat Sunne SK i följande Stjärntävlingar: 

Billingetrollet i Skövde, Hammaröskäret, Värmlandshoppet i Karlstad, Västeråspiruetten. 

Vi fick följande placeringar: 

Elvy Byh fick andra plats i Billingetrollet, första plats i Värmlandshoppet och Västeråspiruetten, och 

tredjeplats Hammaröskäret. Emelie Bertilson fick tredje plats i Billingetrollet och tredjeplats 

Hammaröskäret.  Viktoria Balla fick andra plats i Västeråspiruetten.  

Sunne Skridskoklubb har bjudit på Sagoslinga, Julshow och Våruppvisning. Vi har även varit med på 

den stora städdagen i Sunne och har haft en övernattning i ishallen med isdisco. Vi har också haft 

uppvisning på Sunne IKs hockeymatch. 

Vi avslutade säsongen genom att prova på Synkro inspirationshelg med SKF i Nacka.  

Slutord 

Säsongen 2022-2023 har inte liknat någon tidigare säsong. Tävlingar, tester, uppvisningar och 

liknande har vi genomfört med stor glädje och berömmelse. 

Tack vare ett stort jobb från alla tränare, samt flera föräldrar som har engagerat sig i träningen, har vi 

fått större möjligheter att utveckla våra åkare, samtidigt dra ner på ekonomisk ersättning.  

Som ordförande fick jag Ert förtroende att utveckla förening och därför fick agera utifrån möjligheter 

jag hade. För att få utveckla verksamheten så var jag tvungen att få in någon med mer kunskap och 

erfarenhet. Därför har jag strävat efter att få till Sunne tränare med mer erfarenhet. Och fortsätter 

att leta efter flera tränare och satsa på utbildning för våra tränare. 

Styrelsen riktar ett varmt tack för visat tålamod, förståelse och uthållighet i det svåra läget till 

föräldrar och åkare. Vi önskar att våra medlemmar utvecklas inom svensk konståkning, samtidigt som 

de kan uppleva glädje, glöd och gemenskap genom att vara aktivt på isen hela livet. 

 

Ort Sunne 

Datum 2023.05.18 

http://www.laget.se/sunnesk

